
ZARZĄDZENIE NR 247/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie ustalenia środków wyodrębnionych w budżecie gminy Godziesze Wielkie                   

na rok 2026 stanowiących fundusz sołecki. 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się środki w kwocie 894.210,09 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

dwieście dziesięć złotych 09/100) wyodrębnione w budżecie gminy Godziesze Wielkie  

na rok 2026 stanowiące fundusz sołecki. 

2. Szczegółowe wyliczenie kwot funduszu sołeckiego z podziałem na poszczególne sołectwa 

zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. obrony cywilnej, kultury, sportu, 

zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9441750-C63A-4702-9D04-536342519D00. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 247/2025 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia.25 lipca 2025 r. 

Tabela – wyliczenie funduszu sołeckiego z podziałem na poszczególne sołectwa 

Lp. Sołectwo Lm – liczba mieszkańców 
sołectwa na 30.06.2025r. 

Wysokość funduszu sołeckiego na 
sołectwo  

(w zł) 
1 2 3 4 
1 Bałdoń 237 27 637,73 zł 
2 Biała 285 30 673,45 zł 
3 Borek 902 63 244,22 zł 
4 Godzieszki 104 19 226,24 zł 
5 Godziesze Wielkie 666 54 769,50 zł 

6 Godziesze Małe I  
(ul. Zadowicka) 395 37 630,31 zł 

7 Godziesze Małe II   
(ul. Ostrowska) 443 40 666,04 zł 

8 Józefów 327 33 329,71 zł 
9 Końska Wieś 195 24 981,47 zł 
10 Kakawa- Kolonia 248 28 333,41 zł 
11 Kąpie 141 21 566,28 zł 
12 Krzemionka 136 21 250,06 zł 
13 Nowa Kakawa 232 27 321,50 zł 
14 Rafałów 147 21 945,75 zł 
15 Stara Kakawa 384 36 934,63 zł 
16 Saczyn 556 47 812,63 zł 
17 Skrzatki 301 31 685,36 zł 
18 Stobno 417 39 021,69 zł 
19 Stobno Siódme 450 41 108,75 zł 
20 Takomyśle 105 19 289,49 zł 
21 Wolica 1 506 63 244,22 zł 
22 Wola  Droszewska 684 55 907,89 zł 
23 Zajączki  Bankowe 201 25 360,93 zł 
24 Zadowice 357 35 227,03 zł 
25 Żydów 528 46 041,80 zł 

 OGÓŁEM: 9 947 894 210,09 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9441750-C63A-4702-9D04-536342519D00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 247/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia środków wyodrębnionych w budżecie gminy Godziesze Wielkie na rok 

2026 stanowiących fundusz sołecki. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), do zadań Wójta Gminy należy w szczególności wykonywanie 

budżetu gminy oraz gospodarowanie mieniem komunalnym. 

Ponadto, zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.), Wójt zobowiązany jest do przekazania sołtysom informacji 

o wysokości środków przypadających na poszczególne sołectwa, wyodrębnionych w budżecie 

gminy na rok następny. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano wyliczenia wysokości środków w kwocie 894.210,09 zł, 

przeznaczonych do wyodrębnienia w budżecie gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok jako fundusz 

sołecki, z podziałem na poszczególne sołectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9441750-C63A-4702-9D04-536342519D00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 247/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ÿþZ�a�B���c�z�n�i�k� �1� �-� �T�a�b�e�l�a� ��  �w�y�l�i�c�z�e�n�i�e� �f�u�n�d�u�s�z�u� �s�o�B�e�c�k�i�e�g�o� �z� �p�o�d�z�i�a�B�e�m� �n�a� �p�o�s�z�c�z�e�g�ó�l�n�e� �s�o�B�e�c�t�w�a�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


